estabelecido);  

 Disparo automático dos questionários, através da base de dados fornecidos pela 

Instituição, podendo realizar re-envios  de acordo com o retorno das respostas; 

 Disparos ilimitados de questionários via e-mail; 

 Retorno de 2500 (dois mil e quinhentos) questionários respondidos; 

 Disparos de questionários de acordo com a experiência do paciente (ex. 

paciente passou no período de um mês em vários serviços: CAIO, Internação e 

exames; desta forma, um único questionário para responder todos esses serviços);